Partienplan
Ost - B2

Sportart:

Dart

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name

1
2
3

4
5
6

7

Red Ruski's

Fire Island

Schlarpe Darter 8 Du
Schreck

Schlarpe Darter 4
PW 2

Fudrbrand

DSH

Nr. Team-Name

Gaststaette

5th Avenue Club
Island Billards
Schlarpe Darter DC

Schlarpe Darter DC
PW Pub
Hannes

Dartstubli

Kapitan

Klasse: B

Strasse

Moosburgstr. 12
Hungerbielstr. 12 A
Espenstrasse 7

Espenstrasse 7
St.Gallerstr. 65
Amriswilerstr. 33

Oberdorfstr. 57

15.05.2024
Saison: 2. Halbjahr 2013
Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
PLZ Ort Telefon
9200 Gossau 076 361 61 02
8500 Frauenfeld 052 721 30 37
9220 Bischofszell 078 835 87 45
9220 Bischofszell 078 835 87 45
9200 Gossau 079798 62 12
8580 Brischwil 079 336 98 73
Hefenhofen
9100 Herisau 078 822 76 45
Telefon Handy

1 Red Ruski's Rutschmann, Andy 079 631 09 66 079 631 09 66

2 FireIsland Bernhard, Tobias 079 698 33 41 079 698 33 41

3 Schlarpe Darter 8 Du Schreck Voney, Jennyfer 078 910 23 08 078 910 23 08

4 Schlarpe Darter 4 Schaufelberger, Michi 079 258 68 39 079 258 68 39

5 PW2 Manser, Renato 079 2431585 079 2431585

6 Fudrbrand Fuellemann, Roman 078 616 11 12 078 616 11 12

7 DSH Preisig, Patrick 078 711 85 08 078 711 85 08

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team Zeit Termin

1 Red Ruski's - Fire Island 20:00 05.09.2013 Donnerstag
Schlarpe Darter 8 Du Schreck - Schlarpe Darter 4 20:00 05.09.2013 Donnerstag
PW 2 - Fudrbrand 20:00 05.09.2013 Donnerstag
Spielfrei fir DSH

2 Schlarpe Darter 4 - Red Ruski's 20:00 12.09.2013 Donnerstag
Fire Island - Schlarpe Darter 8 Du Schreck 20:00 12.09.2013 Donnerstag
Fadrbrand - DSH 20:00 12.09.2013 Donnerstag
Spielfrei fur PW 2

3 PW 2 - Fire Island 20:00 19.09.2013 Donnerstag
Red Ruski's - Fudrbrand 20:00 19.09.2013 Donnerstag
Schlarpe Darter 8 Du Schreck - DsH 20:00 19.09.2013 Donnerstag
Spielfrei fur Schlarpe Darter 4

4 DSH - Fire Island 20:00 26.09.2013 Donnerstag
Fudrbrand - Schlarpe Darter 8 Du Schreck 20:00 26.09.2013 Donnerstag
Schlarpe Darter 4 - PW2 20:00 26.09.2013 Donnerstag
Spielfrei fur Red Ruski's

5 Fire Island - Schlarpe Darter 4 20:00 12.12.2013 Donnerstag
PW 2 - DSH 20:00 03.10.2013 Donnerstag
Schlarpe Darter 8 Du Schreck - Red Ruski's 20:00 03.10.2013 Donnerstag
Spielfrei fur Fuurbrand

6 Fadrbrand - Fire Island 20:00 30.10.2013 Mittwoch
Schlarpe Darter 4 - DsH 20:00 10.10.2013 Donnerstag
Red Ruski's - PW2 20:00 10.10.2013 Donnerstag
Spielfrei fir Schlarpe Darter 8 Du Schreck

7 Fuirbrand - Schlarpe Darter 4 20:00 17.10.2013 Donnerstag
Schlarpe Darter 8 Du Schreck - PW2 20:00 17.10.2013 Donnerstag
DSH - Red Ruski's 20:00 17.10.2013 Donnerstag

Spielfrei fur Fire Island
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Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

Fire Island

Schlarpe Darter 4

Fudrbrand

Spielfrei fur DSH

Red Ruski's

Schlarpe Darter 8 Du Schreck
DSH

Spielfrei fur PW 2

Fire Island

Fadrbrand

DSH

Spielfrei fir Schlarpe Darter 4
Fire Island

Schlarpe Darter 8 Du Schreck
PW 2

Spielfrei fur Red Ruski's
Schlarpe Darter 4

DSH

Red Ruski's

Spielfrei fur Futrbrand

Fire Island

DSH

PW 2

Red Ruski's
Schlarpe Darter 8 Du Schreck
PW 2

Schlarpe Darter 4
Fire Island
Fudrbrand

PW 2
Red Ruski's
Schlarpe Darter 8 Du Schreck

DSH
Fadrbrand
Schlarpe Darter 4

Fire Island
PW 2
Schlarpe Darter 8 Du Schreck

Fudrbrand
Schlarpe Darter 4
Red Ruski's

Spielfrei fur Schlarpe Darter 8 Du Schreck

Schlarpe Darter 4

PW 2

Red Ruski's

Spielfrei fir Fire Island

Fudrbrand
Schlarpe Darter 8 Du Schreck
DSH

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

24.10.2013
24.10.2013
24.10.2013

31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013

07.11.2013
07.11.2013
07.11.2013

14.11.2013
14.11.2013
14.11.2013

21.11.2013
21.11.2013
21.11.2013

28.11.2013
28.11.2013
28.11.2013

25.12.2013
05.12.2013
05.12.2013

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Mittwoch

Donnerstag
Donnerstag
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